扬州市科学技术协会
扬科协字[2018]149号

关于开展2018年扬州市科协软科学研究
结题验收的通知

各有关市级学会（协会）、高校科协、县（市、区）科协：
经研究，将对今年批准立项的81项软科学研究课题进行结题验收。现将有关事项通知如下：
1、各立项课题负责人准备《扬州市科协软科学研究结题报告书》（一式两份）和附件材料，报申报单位初审盖章；
2、2019年1月7日前各申报单位统一向市科协学会部提交本单位立项课题结题材料和汇总表，同时提供word版电子档；
[bookmark: _GoBack]3、市科协将于2019年1月中旬召开结题验收评审会，评审前市科协将对研究成果进行查重，查重不通过者取消参评资格。
文件及表格请在扬州市科协网站“通知公告”栏下载（http://kx.yangzhou.gov.cn/）。
联 系 人：朱梅君  王翾
联系电话：0514-87336887  18905272265
电子邮箱：yzkxxhb@163.com
地址：扬州市文昌中路403号市科技中心
附件:1、扬州市科协软科学研究结题报告书
     2、结题项目汇总表
扬州市科学技术协会
                                    2018年12月26日

6

附件1

扬州市科协软科学研究
结题报告书

课题名称：
课题负责人：
工作单位： 江海职业技术学院科协
联系电话：
地址邮编： 扬子江南路5号，225101
填表日期：

扬州市科学技术协会
二○一八年十二月

课题名称

	立项类别
	· 特约和重点入围课题     □专项入围课题

	负责人姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	联系电话

	电子邮箱

	主

要

参

加

者

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	研究专长
	工作单位

	一、项目总结
要求以预期目标、研究过程和取得的实际成果（含公开发表情况、专家建言采纳情况等）为主，实事求是、文字简明，1500字以内。可附体现项目研究过程、工作量、成效的图片、文件等。

	二、所附结题材料目录

	三、申报单位意见

                                                   （盖 章）
                                                   年   月   日

附件2：

结题项目汇总表

申报单位：江海职业技术学院科协
填表日期：2019年1月6日

	序号
	课题名称
	课题负责人
	课题组其他成员